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Misano Circuit Sic 58 4.226 m

4.1

Campionato Italiano Gran Turismo Sprint - Classifica Qualifiche 2

ACI Racing Weekend Misano, 4-5 Maggio 2024

Classe Rel.TeamConduttore Concorrente Auto Tempo GiriDist.Num. Naz

1     1'31.09585  6Lamborghini Huracán Evo 2Imperiale Sport Car ServiceImperiale Sport Car ServiceDENES Philippe GT3PRUSA

2     1'31.602        0.5077  5BMW G82 M4BMW Italia Ceccato RacingBMW Italia Ceccato RacingHESSE Max        0.507GT3PRDEU

3     1'31.690        0.59519  5Lamborghini Huracán Evo 2VSRVSRDI FOLCO Alberto        0.088GT3PRITA

4     1'31.818        0.72322  5Ferrari 296Easy RaceEasy RaceTRULLI Enzo        0.128GT3PRITA

5     1'31.827        0.73212  5Audi R8 LMSTresor Audi Sport ItaliaTresor Audi Sport ItaliaMAZZOLA Rocco        0.009GT3PRITA

6     1'31.970        0.87588  7Ferrari 296 GT3AF CorseAF CorseBOGUSLAVSKIY Timur        0.143GT3PR

7     1'32.024        0.92999  6Audi R8 LMSTresor Audi Sport ItaliaTresor Audi Sport ItaliaMONCINI Leonardo        0.054GT3PRITA

8     1'32.039        0.94452  9Ferrari 296AF CorseAF CorseFERATI Jasin        0.015GT3PRCHE

9     1'32.101        1.00666  5Lamborghini Huracán Evo 2VSRVSRSTADSBADER Gilles        0.062GT3PRBEL

10     1'32.130        1.0358  5BMW G82 M4BMW Italia Ceccato RacingBMW Italia Ceccato RacingMALVESTITI Federico        0.029GT3PAITA

11     1'32.389        1.29463  6Lamborghini Huracán Evo 2VSRVSRFABI Alessandro        0.259GT3PAITA

12     1'32.461        1.3665  6Aston Martin Vantage AMRLazarus CorseLazarus CorseALATALO William        0.072GT3PAFIN

13     1'32.474        1.37974  5Ferrari 296Rossocorsa RacingRossocorsa RacingBUTTARELLI Samuele        0.013GT3AMITA

14     1'32.481        1.38655  7Honda NSX AcuraNova Race EventsNova Race EventsJELMINI Felice        0.007GT3PAITA

15     1'32.486        1.39123  6Ferrari 488Best LapBest LapCOLUCCIO Luigi        0.005GT3PAITA

16     1'32.719        1.62416  8Mercedes AMGAKM MotorsportAKM MotorsportGUZMAN Raul        0.233GT3PAMEX

17     1'33.034        1.93961  7Mercedes AMGAKM MotorsportAKM MotorsportMCINTOSH Anthony        0.315GT3AMUSA

18     1'33.384        2.28997  6Porsche 911 Cup 992Fach Auto TechFach Auto TechBLATTNER Dustin        0.350GT3PAUSA

19     1'33.570        2.47554  6Lamborghini Huracán Evo 2Imperiale Sport Car ServiceImperiale Sport Car ServiceFASCICOLO Giuseppe        0.186GT3PAITA

20     1'33.659        2.56475  7Ferrari 488Double TT RacingColavita LeonardoMAGGI Giorgio        0.089GT3PACHE

21     1'33.730        2.63577  9Honda NSX AcuraNova Race EventsNova Race EventsCIGLIA Massimo        0.071GT3AMITA

22     1'33.732        2.63728  8Honda NSX AcuraNova Race EventsNova Race EventsSIMONINI Mattia        0.002GT3PAITA

23     1'34.353        3.25844  8Porsche 911 R 992EbimotorsEbimotorsBACCANI Alessandro        0.621GT3AMITA

Tempo di Qualificazione: (117% di 1'31.462):   1'47.011 

16°C

17°C

PistaDRY

69%

Condizioni

Umidità ARIA

Stewards :                          Valerio Brizzolari                         Simone Leoni                         Gabriele Lancieri

Esposta alle:  ...........................
04/05/2024 09:2109:05

FineInizio  
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Time Deleted (1'34.318) - Exceeded Track Limits - Turn 67509.09 Colavita Leonardo

Time Deleted (1'36.996) - Exceeded Track Limits - Turn 132809.09 Nova Race Events

Time Deleted (1'32.867) - Exceeded Track Limits - Turn 132309.10 Best Lap

Time Deleted (1'34.285) - Exceeded Track Limits - Turn 69709.11 Fach Auto Tech

Time Deleted (1'37.714) - Exceeded Track Limits - Turn 62809.12 Nova Race Events

Time Deleted (1'32.617) - Exceeded Track Limits - Turn 86609.13 VSR

Time Deleted (1'35.338) - Exceeded Track Limits - Turn 81909.13 VSR

Time Deleted (1'34.245) - Exceeded Track Limits - Turn 137709.13 Nova Race Events

Time Deleted (1'36.330) - Exceeded Track Limits - Turn 62209.14 Easy Race

Time Deleted (1'32.931) - Exceeded Track Limits - Turn 139909.14 Tresor Audi Sport Italia

Time Deleted (1'32.652) - Exceeded Track Limits - Turn 87409.14 Rossocorsa Racing

Time Deleted (1'33.458) - Exceeded Track Limits - Turn 135409.14 Imperiale Sport Car Service

Lap (1'32.232) and Following Deleted - Exceeded Track Limits - Turn 16509.15 Lazarus Corse

Time Deleted (1'32.039) - Exceeded Track Limits - Turn 135509.15 Nova Race Events

Time Deleted (1'36.283) - Exceeded Track Limits - Turn 67709.15 Nova Race Events

Lap (1'31.663) and Following Deleted - Exceeded Track Limits - Turn 16709.17 BMW Italia Ceccato Racing

Time Deleted (1'33.310) - Exceeded Track Limits - Turns 6-137709.18 Nova Race Events

Current Lap Deleted - Exceeded Track Limits - Turn 61909.19 VSR

Current Lap Deleted - Exceeded Track Limits - Turn 62809.20 Nova Race Events

Penalty and Infringment

ConcorrenteNum. TeamNaz Dist. MediaTempoAuto Local Time

Fastest Laps Sequence

MONCINI 99 ITA Audi R8 LMSTresor Audi Sport Italia     1'39.816  152,41609:08'27.344L.

MAGGI 75 ITA Ferrari 488Double TT Racing     1'34.460 -5.356  161,05909:08'31.452G.

FERATI 52 FIN Ferrari 296AF Corse     1'33.706 -0.754  162,35509:08'58.346J.

DENES 85 GBR Lamborghini Huracán Evo 2Imperiale Sport Car Service     1'32.256 -1.450  164,90609:09'31.137P.

DENES 85 GBR Lamborghini Huracán Evo 2Imperiale Sport Car Service     1'31.829 -0.427  165,67309:11'02.966P.

HESSE 7 DEU BMW G82 M4BMW Italia Ceccato Racing     1'31.753 -0.076  165,81009:14'20.706M.

HESSE 7 DEU BMW G82 M4BMW Italia Ceccato Racing     1'31.602 -0.151  166,08409:15'52.308M.

DENES 85 GBR Lamborghini Huracán Evo 2Imperiale Sport Car Service     1'31.095 -0.507  167,00809:18'00.380P.

Stewards :                          Valerio Brizzolari                         Simone Leoni                         Gabriele Lancieri

Esposta alle:  ...........................
04/05/2024 09:2109:05

FineInizio  
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4.2

MIGLIOR GIRO

    1'31.0951 DENES Philippe Lamborghini Huracán Evo 285
    1'31.6022 HESSE Max BMW G82 M47
    1'31.6903 DI FOLCO Alberto Lamborghini Huracán Evo 219
    1'31.8184 TRULLI Enzo Ferrari 29622
    1'31.8275 MAZZOLA Rocco Audi R8 LMS12
    1'31.9706 BOGUSLAVSKIY Timur Ferrari 296 GT388
    1'32.0247 MONCINI Leonardo Audi R8 LMS99
    1'32.0398 FERATI Jasin Ferrari 29652
    1'32.1019 STADSBADER Gilles Lamborghini Huracán Evo 266
    1'32.13010 MALVESTITI Federico BMW G82 M48
    1'32.38911 FABI Alessandro Lamborghini Huracán Evo 263
    1'32.46112 ALATALO William Aston Martin Vantage AMR5
    1'32.47413 BUTTARELLI Samuele Ferrari 29674
    1'32.48114 JELMINI Felice Honda NSX Acura55
    1'32.48615 COLUCCIO Luigi Ferrari 48823
    1'32.71916 GUZMAN Raul Mercedes AMG16
    1'33.03417 MCINTOSH Anthony Mercedes AMG61
    1'33.38418 BLATTNER Dustin Porsche 911 Cup 99297
    1'33.57019 FASCICOLO Giuseppe Lamborghini Huracán Evo 254
    1'33.65920 MAGGI Giorgio Ferrari 48875
    1'33.73021 CIGLIA Massimo Honda NSX Acura77
    1'33.73222 SIMONINI Mattia Honda NSX Acura28
    1'34.35323 BACCANI Alessandro Porsche 911 R 99244

SPEED

Honda NSX Acura 225,0JELMINI Felice 1 55
BMW G82 M4 223,6MALVESTITI Federico 2 8
Lamborghini Huracán Evo 2 223,6DENES Philippe 3 85
Honda NSX Acura 223,1SIMONINI Mattia 4 28
BMW G82 M4 222,7HESSE Max 5 7
Lamborghini Huracán Evo 2 222,2DI FOLCO Alberto 6 19
Ferrari 296 222,2BUTTARELLI Samuele 7 74
Honda NSX Acura 221,8CIGLIA Massimo 8 77
Ferrari 296 221,8TRULLI Enzo 9 22
Ferrari 488 221,8COLUCCIO Luigi 10 23
Lamborghini Huracán Evo 2 221,8STADSBADER Gilles 11 66
Lamborghini Huracán Evo 2 221,3FABI Alessandro 12 63
Audi R8 LMS 221,3MAZZOLA Rocco 13 12
Lamborghini Huracán Evo 2 220,9FASCICOLO Giuseppe 14 54
Audi R8 LMS 220,9MONCINI Leonardo 15 99
Porsche 911 R 992 220,0BACCANI Alessandro 16 44
Ferrari 296 GT3 220,0BOGUSLAVSKIY Timur 17 88
Ferrari 296 219,5FERATI Jasin 18 52
Aston Martin Vantage AMR 219,1ALATALO William 19 5
Mercedes AMG 218,6GUZMAN Raul 20 16
Ferrari 488 218,6MAGGI Giorgio 21 75
Porsche 911 Cup 992 218,2BLATTNER Dustin 22 97
Mercedes AMG 217,3MCINTOSH Anthony 23 61

SEG. 1

      23.978FERATI Jasin1 52

      24.034TRULLI Enzo2 22

      24.062DENES Philippe3 85

      24.070HESSE Max4 7

      24.075JELMINI Felice5 55

      24.077BOGUSLAVSKIY Timur6 88

      24.135MONCINI Leonardo7 99

      24.136ALATALO William8 5

      24.151MAZZOLA Rocco9 12

      24.159DI FOLCO Alberto10 19

      24.165BUTTARELLI Samuele11 74

      24.176MALVESTITI Federico12 8

      24.245STADSBADER Gilles13 66

      24.280COLUCCIO Luigi14 23

      24.306FABI Alessandro15 63

      24.310MCINTOSH Anthony16 61

      24.330GUZMAN Raul17 16

      24.510FASCICOLO Giuseppe18 54

      24.563MAGGI Giorgio19 75

      24.564BLATTNER Dustin20 97

      24.629SIMONINI Mattia21 28

      24.656CIGLIA Massimo22 77

      24.717BACCANI Alessandro23 44

SEG. 2

      21.382DENES Philippe1 85

      21.537HESSE Max2 7

      21.572DI FOLCO Alberto3 19

      21.690BOGUSLAVSKIY Timur4 88

      21.692FABI Alessandro5 63

      21.745MALVESTITI Federico6 8

      21.751JELMINI Felice7 55

      21.763MAZZOLA Rocco8 12

      21.771STADSBADER Gilles9 66

      21.837TRULLI Enzo10 22

      21.860FERATI Jasin11 52

      21.878ALATALO William12 5

      21.891MONCINI Leonardo13 99

      21.910GUZMAN Raul14 16

      21.953FASCICOLO Giuseppe15 54

      21.965BUTTARELLI Samuele16 74

      21.982COLUCCIO Luigi17 23

      22.022MAGGI Giorgio18 75

      22.056BLATTNER Dustin19 97

      22.084CIGLIA Massimo20 77

      22.104SIMONINI Mattia21 28

      22.135MCINTOSH Anthony22 61

      22.372BACCANI Alessandro23 44

SEG. 3

      25.363HESSE Max1 7

      25.458DENES Philippe2 85

      25.486STADSBADER Gilles3 66

      25.488MAZZOLA Rocco4 12

      25.511DI FOLCO Alberto5 19

      25.530MONCINI Leonardo6 99

      25.609MALVESTITI Federico7 8

      25.627JELMINI Felice8 55

      25.634ALATALO William9 5

      25.645COLUCCIO Luigi10 23

      25.676FERATI Jasin11 52

      25.684TRULLI Enzo12 22

      25.693BOGUSLAVSKIY Timur13 88

      25.718BUTTARELLI Samuele14 74

      25.743GUZMAN Raul15 16

      25.746FABI Alessandro16 63

      25.865CIGLIA Massimo17 77

      25.911BLATTNER Dustin18 97

      25.915MCINTOSH Anthony19 61

      25.960SIMONINI Mattia20 28

      25.975BACCANI Alessandro21 44

      25.990FASCICOLO Giuseppe22 54

      26.176MAGGI Giorgio23 75

SEG. 4

      20.157DENES Philippe1 85

      20.263TRULLI Enzo2 22

      20.286DI FOLCO Alberto3 19

      20.309HESSE Max4 7

      20.321FERATI Jasin5 52

      20.350BUTTARELLI Samuele6 74

      20.405ALATALO William7 5

      20.411BOGUSLAVSKIY Timur8 88

      20.425MAZZOLA Rocco9 12

      20.440MONCINI Leonardo10 99

      20.454COLUCCIO Luigi11 23

      20.461STADSBADER Gilles12 66

      20.471MALVESTITI Federico13 8

      20.496FABI Alessandro14 63

      20.543MCINTOSH Anthony15 61

      20.566JELMINI Felice16 55

      20.607GUZMAN Raul17 16

      20.640BLATTNER Dustin18 97

      20.715MAGGI Giorgio19 75

      20.781SIMONINI Mattia20 28

      20.796CIGLIA Massimo21 77

      20.973FASCICOLO Giuseppe22 54

      21.041BACCANI Alessandro23 44

04/05/2024
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Campionato Italiano Gran Turismo Sprint - Ideal Time Qualifiche 2

ACI Racing Weekend Misano, 4-5 Maggio 2024

Conduttore

Miglior Giro Diff.Pos.

Seg. 3

Diff. 3

Seg. 2

Diff. 2

Ideal TimeAuto Seg. 1

Diff. 1

Num. Seg. 4

Diff. 4Concorrente

 
Lamborghini Huracán Evo 2       24.062       21.382       25.458       20.157851 DENES P. (USA)

+       0.0361    1'31.095
    1'31.059

  +0.036IMPERIALE SPORT CAR SERVICE

+0.188
BMW G82 M4       24.070       21.537       25.363       20.30972 HESSE M. (DEU)

+       0.3232    1'31.602
    1'31.279

+0.135   BMW ITALIA CECCATO RACING

 
Lamborghini Huracán Evo 2       24.159       21.572       25.511       20.286193 DI FOLCO A. (ITA)

+       0.1623    1'31.690
    1'31.528

+0.106  +0.056VSR

 
Ferrari 296       24.034       21.837       25.684       20.263224 TRULLI E. (ITA)

4    1'31.818
    1'31.818

   EASY RACE

 
Audi R8 LMS       24.151       21.763       25.488       20.425125 MAZZOLA R. (ITA)

5    1'31.827
    1'31.827

   TRESOR AUDI SPORT ITALIA

+0.073
Ferrari 296       23.978       21.860       25.676       20.321526 FERATI J. (CHE)

+       0.2048    1'32.039
    1'31.835

+0.011 +0.120 AF CORSE

 
Ferrari 296 GT3       24.077       21.690       25.693       20.411887 BOGUSLAVSKIY T.

+       0.0996    1'31.970
    1'31.871

+0.065 +0.034 AF CORSE

 
Lamborghini Huracán Evo 2       24.245       21.771       25.486       20.461668 STADSBADER G. (BEL)

+       0.1389    1'32.101
    1'31.963

+0.138   VSR

 
Audi R8 LMS       24.135       21.891       25.530       20.440999 MONCINI L. (ITA)

+       0.0287    1'32.024
    1'31.996

+0.028   TRESOR AUDI SPORT ITALIA

 
BMW G82 M4       24.176       21.745       25.609       20.471810 MALVESTITI F. (ITA)

+       0.12910    1'32.130
    1'32.001

  +0.129BMW ITALIA CECCATO RACING

+0.216
Honda NSX Acura       24.075       21.751       25.627       20.5665511 JELMINI F. (ITA)

+       0.46214    1'32.481
    1'32.019

+0.069  +0.177NOVA RACE EVENTS

+0.097
Aston Martin Vantage AMR       24.136       21.878       25.634       20.405512 ALATALO W. (FIN)

+       0.40812    1'32.461
    1'32.053

+0.178  +0.133LAZARUS CORSE

+0.191
Ferrari 296       24.165       21.965       25.718       20.3507413 BUTTARELLI S. (ITA)

+       0.27613    1'32.474
    1'32.198

+0.036  +0.049ROSSOCORSA RACING

 
Lamborghini Huracán Evo 2       24.306       21.692       25.746       20.4966314 FABI A. (ITA)

+       0.14911    1'32.389
    1'32.240

+0.060 +0.039+0.050VSR

 
Ferrari 488       24.280       21.982       25.645       20.4542315 COLUCCIO L. (ITA)

+       0.12515    1'32.486
    1'32.361

+0.125   BEST LAP

+0.081
Mercedes AMG       24.330       21.910       25.743       20.6071616 GUZMAN R. (MEX)

+       0.12916    1'32.719
    1'32.590

+0.030 +0.018 AKM MOTORSPORT

+0.079
Mercedes AMG       24.310       22.135       25.915       20.5436117 MCINTOSH A. (USA)

+       0.13117    1'33.034
    1'32.903

 +0.020+0.032AKM MOTORSPORT

 
Porsche 911 Cup 992       24.564       22.056       25.911       20.6409718 BLATTNER D. (USA)

+       0.21318    1'33.384
    1'33.171

 +0.168+0.045FACH AUTO TECH

 
Honda NSX Acura       24.656       22.084       25.865       20.7967719 CIGLIA M. (ITA)

+       0.32921    1'33.730
    1'33.401

+0.052 +0.115+0.162NOVA RACE EVENTS

+0.144
Lamborghini Huracán Evo 2       24.510       21.953       25.990       20.9735420 FASCICOLO G. (ITA)

+       0.14419    1'33.570
    1'33.426

   IMPERIALE SPORT CAR SERVICE

+0.010
Honda NSX Acura       24.629       22.104       25.960       20.7812821 SIMONINI M. (ITA)

+       0.25822    1'33.732
    1'33.474

+0.177 +0.071 NOVA RACE EVENTS

+0.151
Ferrari 488       24.563       22.022       26.176       20.7157522 MAGGI G. (CHE)

+       0.18320    1'33.659
    1'33.476

+0.007  +0.025COLAVITA LEONARDO

 
Porsche 911 R 992       24.717       22.372       25.975       21.0414423 BACCANI A. (ITA)

+       0.24823    1'34.353
    1'34.105

+0.009 +0.178+0.061EBIMOTORS

1'30.880      23.978       21.382Ideal Time Assoluto       25.363       20.157

04/05/2024
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1 / 3

5 Lazarus Corse (1'32.461)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

William Alatalo

 1       32.148       24.324       29.322 208,5

 2       28.077       22.990     1'45.201      28.857       25.277 195,3  9:11'56.395

 3       25.794       20.525     1'32.750      24.257       22.174 218,2  9:13'29.145

 4       25.634       20.584     1'32.232      24.136       21.878 C 219,1  9:15'01.377

 5       28.502       24.282     1'44.538      25.941       25.813 C 213,9  9:16'45.915

 6       25.812       20.405     1'32.461      24.269       21.975 218,6  9:18'18.376

 7       25.772       20.464     1'32.612      24.311       22.065 218,6  9:19'50.988

7 BMW Italia Ceccato Racing (1'31.602)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Max Hesse

 1       26.045       23.441       22.587 219,1

 2       25.542       20.374     1'32.269      24.489       21.864 222,7  9:12'48.953

 3       25.363       20.384     1'31.753      24.414       21.592 222,7  9:14'20.706

 4       25.498       20.309     1'31.602      24.070       21.725 222,2  9:15'52.308

 5       25.485       20.426     1'31.663      24.215       21.537 C 222,7  9:17'23.971

 6       25.487       21.547     1'32.752      24.146       21.572 C 222,7  9:18'56.723

8 BMW Italia Ceccato Racing (1'32.130)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Federico Malvestiti

 1       26.370       21.210       24.018 219,1

 2       25.625       20.676     1'33.714      24.410       23.003 223,1  9:12'55.875

 3       25.626       20.524     1'32.164      24.176       21.838 222,7  9:14'28.039

 4       25.609       20.471     1'32.130      24.305       21.745 222,2  9:16'00.169

 5       25.759       20.562     1'32.489      24.339       21.829 223,6  9:17'32.658

 6       25.717       20.487     1'32.292      24.325       21.763 223,1  9:19'04.950

12 Tresor Audi Sport Italia (1'31.827)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Rocco Mazzola

 1       26.387       21.162       23.207 217,7

 2       25.728       20.564     1'33.352      24.871       22.189 219,5  9:12'52.741

 3       25.569       20.493     1'32.265      24.246       21.957 220,0  9:14'25.006

 4       25.488       20.425     1'31.827      24.151       21.763 221,3  9:15'56.833

 5       25.696       20.576     1'32.441      24.262       21.907 221,3  9:17'29.274

 6       25.801       21.972     1'33.958      24.228       21.957 220,4  9:19'03.232

16 AKM Motorsport (1'32.719)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Raul Guzman

 1       27.299     1'32.945       23.773 216,0

 2       26.617       21.274     1'53.570      41.883       23.796 P 216,4  9:09'58.808

 3       25.852       20.819     1'33.814      24.738       22.405 217,7  9:11'32.622

 4       25.841       20.694     1'33.455      24.638       22.282 218,2  9:13'06.077

 5       25.856       20.607     1'32.987      24.422       22.102 217,7  9:14'39.064

 6       27.267       21.625     1'37.330      25.129       23.309 217,7  9:16'16.394

 7       25.743       20.670     1'32.720      24.397       21.910 218,6  9:17'49.114

 8       26.954       21.074     1'35.578      24.944       22.606 218,2  9:19'24.692

 9       25.773       20.625     1'32.719      24.330       21.991 218,6  9:20'57.411

19 VSR (1'31.690)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Alberto Di Folco

 1       34.070       28.646       25.008 171,2

 2       25.555       20.549     1'32.125      24.344       21.677 221,8  9:12'42.266

 3       25.462       23.975     1'35.338      24.240       21.661 C 221,8  9:14'17.604

 4       25.543       20.382     1'31.765      24.225       21.615 220,9  9:15'49.369

 5       25.511       20.460     1'31.722      24.159       21.592 222,2  9:17'21.091

 6       25.617       20.286     1'31.690      24.215       21.572 221,8  9:18'52.781

22 Easy Race (1'31.818)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Enzo Trulli

 1       27.267       21.251       26.951 219,1

 2       26.105       20.646     1'33.584      24.642       22.191 220,4  9:11'49.927

 3       25.817       20.371     1'32.430      24.358       21.884 220,9  9:13'22.357

 4       26.725       23.505     1'36.330      24.204       21.896 C 220,4  9:14'58.687

 5       25.684       20.263     1'31.818      24.034       21.837 221,8  9:16'30.505

 6       26.970       34.332     1'50.115      24.451       24.362 P 219,1  9:18'20.620

23 Best Lap (1'32.486)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Luigi Coluccio

 1       31.780       21.197       25.699 166,4

 2       25.765       20.517     1'32.867      24.450       22.135 C 221,3  9:10'30.099

 3       25.883       20.924     1'39.688      27.510       25.371 221,3  9:12'09.787

 4       25.645       20.563     1'32.898      24.630       22.060 221,3  9:13'42.685

 5       25.869       20.701     1'33.019      24.335       22.114 220,9  9:15'15.704

 6       25.770       20.454     1'32.486      24.280       21.982 221,8  9:16'48.190

 7       36.312       41.607     2'07.262      24.852       24.491 P 123,7  9:18'55.452

28 Nova Race Events (1'33.732)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Mattia Simonini

 1  

 2       28.140       22.169     1'56.786      42.344       24.133 P 221,3  9:08'07.186

 3       26.496       21.861     1'36.996      25.679       22.960 C 222,7  9:09'44.182

 4       26.531       21.171     1'36.126      25.721       22.703 221,3  9:11'20.308

 5       26.703       23.722     1'37.714      24.935       22.354 C 222,2  9:12'58.022

 6       25.960       21.113     1'34.160      24.759       22.328 221,8  9:14'32.182

 7       26.137       20.852     1'33.732      24.629       22.114 223,1  9:16'05.914

 8       26.428       22.563     1'39.267      26.674       23.602 223,1  9:17'45.181

 9       26.038       20.781     1'33.832      24.909       22.104 221,8  9:19'19.013

44 Ebimotors (1'34.353)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Alessandro Baccani

 1       27.323       21.549       23.530 218,2

 2       26.038       21.041     1'34.908      25.131       22.698 220,0  9:08'36.807

 3       26.196       21.529     1'34.994      24.717       22.552 219,1  9:10'11.801

 4       25.975       21.078     1'34.571      25.050       22.468 219,1  9:11'46.372

 5       25.984       21.219     1'34.353      24.778       22.372 219,5  9:13'20.725

 6       27.485       21.836     1'38.932      25.074       24.537 212,6  9:14'59.657

 7       29.141       24.512     1'47.527      28.388       25.486 215,1  9:16'47.184

 8       26.881       21.179     1'39.739      26.869       24.810 218,2  9:18'26.923

 9       26.088       21.125     1'34.422      24.724       22.485 220,0  9:20'01.345

52 AF Corse (1'32.039)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Jasin Ferati

 1  

 2       26.264       20.909     1'52.430      41.994       23.263 P 217,3  9:07'24.640

 3       26.102       20.587     1'33.706      24.701       22.316 217,7  9:08'58.346

 4       25.696       25.196     1'36.991      24.219       21.880 219,5  9:10'35.337

 5       25.676       20.466     1'32.075      24.073       21.860 218,6  9:12'07.412

 6       25.687       20.441     1'32.039      23.978       21.933 219,1  9:13'39.451

 7       25.681       20.525     1'32.275      24.009       22.060 219,5  9:15'11.726

 8       34.560       22.581     1'45.425      24.637       23.647 161,4  9:16'57.151

 9       25.849       20.397     1'32.653      24.400       22.007 218,6  9:18'29.804

 10       25.753       20.321     1'32.120      24.171       21.875 218,6  9:20'01.924

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato04/05/2024
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54 Imperiale Sport Car Service (1'33.570)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Giuseppe Fascicolo

 1  

 2       27.069       21.308     1'54.647      43.017       23.253 P 217,3  9:08'54.892

 3       25.999       21.119     1'34.526      25.251       22.157 220,4  9:10'29.418

 4       26.136       21.055     1'34.177      24.936       22.050 219,5  9:12'03.595

 5       25.990       20.973     1'33.570      24.510       22.097 220,0  9:13'37.165

 6       26.024       20.861     1'33.458      24.620       21.953 C 220,9  9:15'10.623

 7       35.216       23.038     1'49.434      24.929       26.251 155,8  9:17'00.057

55 Nova Race Events (1'32.481)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Felice Jelmini

 1  

 2       26.504     2'13.754     3'43.310      40.499       22.553 P 223,6  9:09'02.621

 3       25.963       20.819     1'50.770      40.810       23.178 P 223,6  9:10'53.391

 4       25.640       20.718     1'32.644      24.440       21.846 224,5  9:12'26.035

 5       25.696       20.566     1'32.481      24.252       21.967 223,6  9:13'58.516

 6       25.661       20.467     1'32.039      24.160       21.751 C 224,1  9:15'30.555

 7       29.783       21.124     1'37.893      24.449       22.537 198,5  9:17'08.448

 8       25.627       20.649     1'32.502      24.351       21.875 224,1  9:18'40.950

61 AKM Motorsport (1'33.034)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Anthony McIntosh

 1  

 2       29.059       22.295     2'01.556      44.190       26.012 P 210,9  9:09'09.079

 3       26.174       21.021     1'34.642      24.939       22.508 217,3  9:10'43.721

 4       26.062       20.640     1'34.203      25.180       22.321 216,4  9:12'17.924

 5       25.915       20.563     1'33.034      24.342       22.214 217,3  9:13'50.958

 6       26.075       20.543     1'33.246      24.493       22.135 216,4  9:15'24.204

 7       32.431       22.867     1'50.462      27.369       27.795 177,9  9:17'14.666

 8       25.989       20.688     1'33.225      24.310       22.238 216,9  9:18'47.891

63 VSR (1'32.389)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Alessandro Fabi

 1       29.292       22.107       25.558 179,7

 2       25.851       20.832     1'33.567      24.821       22.063 220,0  9:11'44.873

 3       25.849       20.645     1'33.262      24.628       22.140 219,5  9:13'18.135

 4       26.026       20.628     1'33.314      24.501       22.159 219,1  9:14'51.449

 5       25.806       20.535     1'32.389      24.356       21.692 220,0  9:16'23.838

 6       25.746       20.496     1'32.516      24.306       21.968 221,3  9:17'56.354

 7       26.950       36.602     1'49.957      24.447       21.958 P 220,4  9:19'46.311

66 VSR (1'32.101)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Gilles Stadsbader

 1       34.560       21.795       24.179 149,4

 2       30.992       21.090     1'38.618      24.602       21.934 140,6  9:12'39.724

 3       25.596       20.751     1'32.617      24.325       21.945 C 221,8  9:14'12.341

 4       25.624       20.461     1'32.101      24.245       21.771 221,3  9:15'44.442

 5       25.486       20.583     1'32.160      24.257       21.834 221,8  9:17'16.602

 6       28.218       20.602     1'37.260      24.403       24.037 220,0  9:18'53.862

74 Rossocorsa Racing (1'32.474)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Samuele Buttarelli

 1  

 2       27.901       24.552     2'00.010      43.046       24.511 P 218,6  9:09'15.938

 3       26.303       20.669     1'35.150      24.935       23.243 220,4  9:10'51.088

 4       25.718       20.646     1'32.917      24.359       22.194 220,9  9:12'24.005

 5       25.754       20.350     1'32.474      24.214       22.156 222,2  9:13'56.479

 6       25.791       20.488     1'32.652      24.165       22.208 C 221,3  9:15'29.131

75 Colavita Leonardo (1'33.659)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Giorgio Maggi

 1       27.528       21.252       24.218 213,4

 2       26.348       20.819     1'34.460      24.973       22.320 218,2  9:08'31.452

 3       26.421       20.900     1'34.318      24.619       22.378 C 218,6  9:10'05.770

 4       26.183       20.715     1'33.659      24.588       22.173 216,4  9:11'39.429

 5       26.176       21.089     1'33.913      24.563       22.085 218,2  9:13'13.342

 6       26.676       20.887     1'40.108      26.156       26.389 218,2  9:14'53.450

 7       26.334       20.731     1'33.864      24.710       22.089 217,7  9:16'27.314

 8       32.451       21.240     1'42.479      24.715       24.073 110,3  9:18'09.793

77 Nova Race Events (1'33.730)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Massimo Ciglia

 1  

 2       28.434       22.909     2'00.126      44.052       24.731 P 218,6  9:08'24.624

 3       26.598       21.130     1'35.884      25.547       22.609 219,5  9:10'00.508

 4       26.352       21.520     1'35.777      25.242       22.663 220,0  9:11'36.285

 5       26.037       21.057     1'34.245      24.933       22.218 C 220,4  9:13'10.530

 6       25.917       20.911     1'33.730      24.818       22.084 220,9  9:14'44.260

 7       27.347       22.130     1'36.283      24.656       22.150 C 220,0  9:16'20.543

 8       26.010       21.534     1'34.558      24.749       22.265 221,8  9:17'55.101

 9       25.865       20.734     1'33.310      24.825       21.886 C 221,8  9:19'28.411

 10       25.865       20.796     1'33.801      24.968       22.172 220,4  9:21'02.212

85 Imperiale Sport Car Service (1'31.095)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Philippe Denes

 1  

 2       26.387       20.773     1'50.799      41.047       22.592 P 221,3  9:07'58.881

 3       25.765       20.435     1'32.256      24.357       21.699 222,7  9:09'31.137

 4       25.556       20.556     1'31.829      24.062       21.655 222,7  9:11'02.966

 5       25.810     2'25.503     3'37.263      24.312       21.638 P 223,6  9:14'40.229

 6       25.705       20.545     1'49.056      40.676       22.130 P 222,7  9:16'29.285

 7       25.458       20.157     1'31.095      24.098       21.382  9:18'00.380

88 AF Corse (1'31.970)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Timur Boguslavskiy

 1  

 2       28.316       21.433     1'57.150      42.222       25.179 P 211,4  9:10'28.829

 3       26.021       20.695     1'33.246      24.518       22.012 217,7  9:12'02.075

 4       26.082       20.560     1'32.779      24.403       21.734 215,6  9:13'34.854

 5       25.758       20.445     1'31.970      24.077       21.690 218,2  9:15'06.824

 6       27.951       22.482     1'36.549      24.189       21.927 219,1  9:16'43.373

 7       25.693       20.411     1'32.025      24.165       21.756 219,1  9:18'15.398

 8       25.733       20.442     1'32.117      24.117       21.825 220,0  9:19'47.515

97 Fach Auto Tech (1'33.384)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Dustin Blattner

 1  

 2       30.534       24.138     1'59.459      41.655       23.132 P 216,0  9:08'49.902

 3       26.102       20.990     1'34.302      24.696       22.514 216,9  9:10'24.204

 4       26.238       21.030     1'34.285      24.564       22.453 C 216,4  9:11'58.489

 5       26.062       20.640     1'33.622      24.691       22.229 217,7  9:13'32.111

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato04/05/2024



Misano Circuit Sic 58 4.226 m

4.4

Campionato Italiano Gran Turismo Sprint - Analisi Tempi Qualifiche 2

ACI Racing Weekend Misano, 4-5 Maggio 2024

3 / 3

 6       26.056       20.679     1'33.474      24.637       22.102 218,2  9:15'05.585

 7       25.911       20.808     1'33.384      24.609       22.056 217,7  9:16'38.969

99 Tresor Audi Sport Italia (1'32.024)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Leonardo Moncini

 1       26.241       21.323       23.246 217,7

 2       28.127       24.658     1'39.816      24.721       22.310 207,7  9:08'27.344

 3       25.950       31.453     1'44.221      24.532       22.286 P 219,5  9:10'11.565

 4       25.950       24.857     2'50.323    1'34.191       25.325 P 218,6  9:13'01.888

 5       25.530       20.926     1'32.931      24.497       21.978 C 220,9  9:14'34.819

 6       25.558       20.440     1'32.024      24.135       21.891 220,9  9:16'06.843

 7       26.466       37.843     1'53.226      26.312       22.605 P 220,0  9:18'00.069

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato04/05/2024
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